

# רוצים להשתתף בקרקס אמיתי?

קרקס פלורנטין. כל אחד יכול



**קרקס פלורנטין בכפר הירוק מציע מגוון חוגים לחובבי מקצועות הקרקס, החל בלהטוטנות ועד ריחוף על טרפז. כל החוגים מתקיימים באוהל קרקס אמיתי, בסביבה בלתי פורמאלית, נעימה וירוקה**

## קרבן שלהבת

רוצים להשתתף בקרקס אמיתי? להיות להטוטנים, לוליינים או אקרובטים? חולמים ללמוד לעוף, להתגלגל וללכת על הידיים? "מעל ומעבר" מרכז החוגים והאומנויות של קרקס פלורנטין הוא בריוק בשבילכם. קרקס פלורנטין עבר לפני ארבע שנים מתל אביב לכפר הירוק ומשמש כבית ספר מקצועי שגם מציע מגוון של חוגים והתנסויות לקהל הרחב.

בקרקס תוכלו לפתח את שיווי המשקל שלכם, תשפרו קואורדינציה, כושר גופני וגמישות. החוגים כוללים מגוון צבעוני ורחב של מקצועות הקרקס: אקרובטיקה, אקרובאלאנס, טרפז, טרפז מעופף, טרמפולינה ועוד. כל החוגים מתקיימים באוהל קרקס אמיתי, בסביבה בלתי פורמאלית, נעימה וירוקה.

ניר קפלו (37) תושב רמת אביב, נשוי ואב לילדה בת שנה, חלם מגיל צעיר להפוך לאיש קרקס. בצעירותו, נסע ללמוד בבית ספר לקרקס בצרפת, נדד בכל מיני ערים, הופיע ברחובות, ואחרי שצבר ניסיון שב לארץ עם מטרה - להקים קרקס משלו.

ניר: "בעבר המקצוע עבר מאב לבן. רוב האנשים שהחזיקו בקרקס היו בני משפחה, אמא, אבא והילדים. כיום זה שונה, כל מי שרוצה יכול ללמוד את המקצוע. מאז שהיינו קטן חלמתי להיות לוליינן ואקרובט ולעבוד בקרקס. "ההתמחות שלי כיום היא

בג'אלינג, אקרובטיקה, יוגה ובטרפז המעופף, מתקן חדש שייבאנו מחו"ל. הטרפז המעופף

הינו מתקן גדול מימדים המאפשר לאקרובט תחושה של ריחוף, מרגע המעבר שבין הטרפז עליו הוא נמצא עד לרגע בו הוא נתפס בידיו של האקרובט המיומן המתנדנד בטרפז שממולו".

קרקס פלורנטין הוא קרקס מודרני, שבו אומני הקרקס מתמחים באקרובטיקה אווירית, להטוטי אש, הליכה על חבל, אקרובלנס (שווי משקל בזוג), ריחוף על גבי גלגל ענק, נסיעה על חד אופן, ביצוע תרגילי גמישות, ג'אלינג, ליצנות וריקוד ותיאטרון רחוב. הקרקס הוקם לפני 8 שנים בשכונת פלורנטין בת"א וכיום הוא שוכן בתוך הכפר הירוק.

ניר: "מיומו הראשון של הקרקס השתדלנו לפרוץ גבולות וליצור עולם תוכן ויזואלי קסום ומרתק לכל גיל. הקרקס פועל בכל תחום שבו ניתן לבדר עם אמנות הקרקס ולהעניק את ההודמנות להתנסות במיומנות הקרקס. הקרקס מתמחה בהפקת אירועים, מופעי קרקס, מייצגים, סדנאות קרקס, לימודי קרקס לילדים, נוער ומבוגרים וקייטנות קרקס בחופשות (פסח וקיץ).

"מתחם הקרקס כולל שני אוהלי קרקס, אחד גדול ומרכזי ואחד קטן יותר לתקופת החורף, עם מקומות ישיבה, מערכות סאונד ותאורה משוכללות, גינה מקסימה ותניה בשפע. המתחם תוכנן במיוחד לעריכת אירועים עם תוכן מקורי ובאווירה שונה ומיוחדת - אירועים פרטיים: ימי הולדת ומסיבת בר ובת מצווה ואירועי חברה: ימי כיף וגיבוש' סדנאות מנהלים, השקת מוצר חדש ועוד".

**אלו אומנים מלמדים אצלכם?**  
"צוות הקרקס כולל אומני קרקס ישראלים בשילוב עולים חדשים. כאנשי קרקס אנחנו משתדלים להיות מעורבים בקהילה שסביבנו. שניים מהפרויקטים שאנחנו גאים בהם במיוחד הם שיתוף הפעולה עם ילדי פנימיית הכפר הירוק ופרויקט הקרקס האתיופ".

**מהם החוגים שאתם מציעים ולמי הם מיועדים?**  
"החוגים בבית הספר לקרקס מיועדים לכל הגילאים, מהגיל הרך עד לקהל המבוגר. ניתן ללמוד כאן את מקצועות הקרקס לקטנטנים, חוג טרמפולינה לילדים, פליינג טרפז, יוגה ועוד. לנוער-גילאי 10-17 שיעורי אקרובלנס - תורת הפירמידות ושיווי המשקל מפתחת הקשבה ושיווי משקל עדין, נלמדת תוך כדי התנסות ומשחק ומהווה אפשרות מצוינת להעביר זמן איכותי המחדד את הקשר בין הורים וילדים. בנוסף, ג'אלינג חד אופן והליכה על חבל.

"במהלך החוג ללמוד והמתאמנים ללהטט עם כדורים, טבעות ואלות, איוון צלחות מסתובבות על מקל, רכיבה על חד אופן המפתחת שיווי משקל, קואורדינציה וכושר גופני ועוד, בהדרכת דניאל מרמרי.

"מבוגרים שרוצים לעוף, לרחף, ללכת על הידיים, לחזק את הגוף ולהגמישו, לשפר כושר מנטאלי ופיזי, יוכלו לעשות זאת בשיעורי אקרובטיקה. ג'אלינג, חד אופן והליכה על חבל

טרמפולינה, מקצועות האוויר - טישו, שיעור הכולל עבודה על חיזוק הגוף, כושר תוך התמקדות במכשיר הטישו ומגוון התרגילים עליו. מקצועות האוויר - טרפז סטטי, שיעור מעמיק וחוויתי הסובב סביב מכשיר הטרפז, תוך אוריינטציה מחול".

**מה עם חוגים לנשים?**  
"כל החוגים והלימודים מתאימים לכולם, אולם ישנו חוג ריקוד על עמוד pole dance, זו שיטה אמנותית המשלבת ריקוד, תרגילי כוח, גמישות, שיווי משקל ואקרובטיקה על מוט. ריקוד על עמוד הפך פופולארי בקנדה ב-1980 ובמהרה עבר לארה"ב וכיום נחשב לספורט יוקרתי בארה"ב. במועדוני הכושר והסטודיו המצליחים ביותר. ספורט מאתגר, מהנה ומחשב. בהדרכת מור מוטולה ומורן לוי".

**כיצד מגיב הקהל הישראלי ללהטוטנים לעומת הקהל בחו"ל?**  
"הקהל הישראלי אוהב ומעריך מקצועיות. זה נכון שרוב האנשים עדיין לא מבחינים בין המתקנים, אבל בתוך קהל הם מאוד נהנים ומפרגנים. מגיעים לכאן המוני ילדים ומשפחות שבאים לצפות בשיעורים ולהשתתף בהם".

**מה דרוש ממי שרוצה להתמקצע בתחום?**  
"אין דרישות מסוימות. בגדול, כל אחד יכול ללמוד, צריך רק להתמיד".